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Competitie ronde 2
Amsterdam, 12-11-2023

Programmanr. 2 Jongens, 4 x 50m wisselslag Junioren 4 en jonger
12-11-2023 - 13:00 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Kon AZ 1870 1 Kon AZ 1870 2:16.00 2:12.81
Daan de Jongh 08 32.92 Tibbe Quist 08 26.73
Mohamed Gooshan 10 41.65 Dylan Groenink 09 31.51

2. De Ham 1 De Ham 2:36.58 2:36.44
Jelmer Bonneveld 10 38.83 Dante Langbroek 10 37.73
Daan van Basten Batenburg 11 46.42 Niels Zwemmer 09 33.46

3. De Ham 2 De Ham 3:04.54 3:01.21
Stieven Raijer 12 43.81 Jidde Spaan 10 46.11
Ceder van Ederen 12 51.50 Timo Brand 11 39.79

4. DOK 1 DOK NT 3:11.46
Elliott Bendle-Rose 08 42.00 Charlie Dobler Davies 12 41.01
Jim Kooiman 12 1:04.28 Rowan Bendle-Rose 10 44.17

AFGEM De Reuring 1 De Reuring NT

Programmanr. 4 Meisjes, 4 x 50m vrije slag Junioren 4 en jonger
12-11-2023 - 13:05 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Kon AZ 1870 1 Kon AZ 1870 2:14.24 2:09.69
Nina de Jongh 11 30.81 Tiana Boudzovitch 12 33.90
June Quist 10 32.89 Liv van Wilgen 09 32.09

2. De Ham 1 De Ham 2:17.20 2:16.63
Dana Halff 10 31.97 Jasmijn van Ederen 10 35.16
Naomi Post 11 36.19 Meike van der Bom 10 33.31

3. DOK 1 DOK NT 3:08.33
Sophie Klei 12 56.36 Gabrielle Herremans 11 40.65
Sianna Boysen 12 54.84 Amelie Herremans 09 36.48

AFGEM De Reuring 1 De Reuring 2:27.46

BM De Ham 2 De Ham 3:01.40 2:53.84
Vajena Bras 12 39.27 Lindsy Bottelier 13 45.35
Nora Meester 13 44.69 Lotte de Lange 12 44.53

Programmanr. 6 Heren, 200m wisselslag Senioren Open
12-11-2023 - 13:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Diogo Fernandes Kon AZ 1870 NT 199805895 2:22.93 29.11 1:05.14 1:48.86 2:22.93
2. Maurits van Bommel Kon AZ 1870 2:30.90 200401089 2:30.37 31.26 1:12.76 1:55.82 2:30.37
3. Jacco Baaleman De Reuring 2:38.66 200500657 2:30.63 31.01 1:11.74 1:54.80 2:30.63
4. Leon Moreira Pereira Kon AZ 1870 2:38.64 200504001 2:31.11 29.67 1:08.48 1:55.47 2:31.11
5. Dave Rook Kon AZ 1870 2:33.83 200204355 2:32.36 31.69 1:10.37 1:56.62 2:32.36
6. Zias Kool De Ham 2:35.12 200501099 2:38.49 31.30 1:12.86 2:01.83 2:38.49
7. Joshua van Rooij DOK NT 200504243 2:39.18 32.63 1:13.13 2:00.20 2:39.18
8. Giljano Palm Kon AZ 1870 2:34.37 200403637 2:41.70 30.37 1:12.81 2:00.74 2:41.70
9. Martijn Rook Kon AZ 1870 2:51.02 200502411 2:46.64 33.78 1:17.14 2:06.43 2:46.64

10. Imre Koopmanschap De Reuring 3:00.64 200503539 2:49.11 34.83 1:17.74 2:09.52 2:49.11
11. Finn Wensveen De Ham 2:47.76 201000811 2:49.78 40.58 1:21.37 2:13.48 2:49.78
12. Novi Smits DOK NT 200504245 2:50.37 34.33 1:18.15 2:08.87 2:50.37
13. Finn Burger De Ham 2:58.76 200300815 2:50.50 41.40 1:26.03 2:15.72 2:50.50
14. Thijmen Huitema De Ham 3:06.20 201000817 3:04.38 39.60 1:25.98 2:24.31 3:04.38
DIS Maurice Bottelier De Ham 3:08.38 198400255

AM - Gebruik gemaakt van hulpmiddelen of tape gebruikt op het lichaam.

DIS Max Maijer De Ham 3:19.31 200502611
SR - Meer dan 1 vlinderbeenslag gemaakt voordat de 1e schoolslagbeenslag is gemaakt.
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Competitie ronde 2
Amsterdam, 12-11-2023

Programmanr. 8 Dames, 200m wisselslag Senioren Open
12-11-2023 - 13:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Rafaela Mulders De Reuring 2:28.01 200701398 2:30.77 31.69 1:12.10 1:55.13 2:30.77
2. Sofie Sterk Kon AZ 1870 2:45.70 200302972 2:50.13 34.87 1:20.15 2:09.61 2:50.13
3. Iris van Ederen De Ham 2:54.65 200501512 2:55.22 34.65 1:21.12 2:12.30 2:55.22
4. Yara Wensveen De Ham 3:03.22 200604124 3:01.55 37.21 1:24.30 2:20.05 3:01.55
5. Indy Molenaar De Ham 3:14.98 200300370 3:03.13 41.08 1:26.73 2:20.41 3:03.13
6. Emily van Montfort De Ham 3:04.90 200700430 3:10.53 45.36 1:30.07 2:26.93 3:10.53
7. Louisa Scheffer De Ham 3:35.04 200503764 3:26.26 46.22 1:36.19 2:36.82 3:26.26

DIS Lieve Wijnveen Kon AZ 1870 NT 200605320
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te

zetten.

AFGEM Lisa Koole DOK NT 201202694

Programmanr. 9 Jongens, 400m vrije slag Junioren 2 en jonger
12-11-2023 - 13:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Finn Wensveen De Ham 5:00.97 201000811 5:03.33
50m: 35.10 35.10 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.83 37.73 200m: 2:30.32 300m: 400m: 5:03.33

2. Jelmer Bonneveld De Ham NT 201000815 5:51.33
50m: 40.42 40.42 150m: 250m: 350m:

100m: 1:24.03 43.61 200m: 2:53.81 300m: 400m: 5:51.33

3. Jidde Spaan De Ham NT 201000289 6:14.73
50m: 41.82 41.82 150m: 250m: 350m:

100m: 1:28.68 46.86 200m: 3:05.24 300m: 400m: 6:14.73

4. D. van Basten Batenburg De Ham NT 201101265 6:18.32
50m: 42.70 42.70 150m: 250m: 350m:

100m: 1:31.78 49.08 200m: 3:09.93 300m: 400m: 6:18.32

5. Amar Hamdoune Kon AZ 1870 NT 201002179 6:18.68
50m: 43.55 43.55 150m: 250m: 350m:

100m: 1:31.12 47.57 200m: 3:08.35 300m: 400m: 6:18.68

6. Marvin Groenewoud Kon AZ 1870 NT 201100257 6:24.92
50m: 45.39 45.39 150m: 250m: 350m:

100m: 1:35.58 50.19 200m: 3:19.06 300m: 400m: 6:24.92

7. Kaj Veenis De Ham NT 201101745 6:32.80
50m: 44.15 44.15 150m: 250m: 350m:

100m: 1:33.90 49.75 200m: 3:14.11 300m: 400m: 6:32.80

8. Mohamed Gooshan Kon AZ 1870 NT 201002047 7:01.88
50m: 47.70 47.70 150m: 250m: 350m:

100m: 1:41.59 53.89 200m: 3:30.98 300m: 400m: 7:01.88

AFGEM Abdellah Saidani Kon AZ 1870 NT 201101857

Programmanr. 10 Meisjes, 400m vrije slag Junioren 2 en jonger
12-11-2023 - 13:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Naomi Post De Ham NT 201100496 5:53.75
50m: 39.36 39.36 150m: 250m: 350m:

100m: 1:24.42 45.06 200m: 2:54.91 300m: 400m: 5:53.75

2. Tiana Boudzovitch Kon AZ 1870 NT 201200150 6:12.79
50m: 43.79 43.79 150m: 250m: 350m:

100m: 1:31.12 47.33 200m: 3:08.44 300m: 400m: 6:12.79

3. Swanieke Hartholt De Reuring NT 201103038 6:41.92
50m: 41.85 41.85 150m: 250m: 350m:

100m: 1:32.05 50.20 200m: 3:17.35 300m: 400m: 6:41.92

4. Lindsy Bottelier De Ham NT 201300590 7:33.14
50m: 49.05 49.05 150m: 250m: 350m:

100m: 1:45.74 56.69 200m: 3:41.17 300m: 400m: 7:33.14
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Competitie ronde 2
Amsterdam, 12-11-2023

Programmanr. 11 Jongens, 200m wisselslag Jeugd 2 en jonger
12-11-2023 - 13:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Tibbe Quist Kon AZ 1870 2:26.97 200801359 2:26.69 28.83 2:26.69
2. Jidde Rademaker De Reuring 2:42.10 200603619 2:29.37 31.12 2:29.37
3. Derek Smit De Reuring 2:40.63 200702055 2:32.78 30.51 2:32.78
4. Leon Kerkhoff De Ham 2:48.68 200600455 2:46.52 31.96 2:46.52
5. Wadim Boudzovitch Kon AZ 1870 2:56.73 200600359 2:56.64 37.98 2:56.64
6. Konstantin Safronov Kon AZ 1870 NT 200703903 3:13.44 33.05 3:13.44
7. Elliott Bendle-Rose DOK NT 200803689 3:13.65 41.36 3:13.65

DIS Stijn Zweers De Ham 2:55.00 200700603
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Programmanr. 12 Meisjes, 200m wisselslag Jeugd 2 en jonger
12-11-2023 - 13:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Marre Rademaker De Reuring 2:48.02 200801792 2:52.87 37.55 2:52.87
2. Meike van der Bom De Ham 2:58.56 201002540 2:57.39 37.21 2:57.39
3. Liv van Wilgen Kon AZ 1870 3:01.82 200901578 2:59.96 37.33 2:59.96
4. Sonja Raijer De Ham 3:29.89 200804372 3:06.98 37.93 3:06.98
5. Leona Meester De Ham 3:00.41 200700192 3:11.49 42.03 3:11.49
6. Nina de Jongh Kon AZ 1870 3:20.69 201100070 3:13.91 40.58 3:13.91
7. Romy Duijs De Reuring NT 200903602 3:14.98 45.52 3:14.98
8. Yokke Brooke DOK NT 200804864 3:59.67 50.98 3:59.67

DIS Amelie Herremans DOK NT 200904278
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Gabrielle Herremans DOK NT 201103234
VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt., +rf

AFGEM Sianna Boysen DOK NT 201201784
AFGEM Pip van Rootselaar DOK NT 201003756

Programmanr. 13 Jongens, 200m vrije slag Junioren 4 en jonger
12-11-2023 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Daan de Jongh Kon AZ 1870 2:18.74 200803859 2:18.77 31.13 1:06.42 2:18.77
2. Jens de Mayer De Reuring 2:28.67 200900775 2:21.79 32.40 1:07.89 2:21.79
3. Kevin Tambach De Reuring 2:42.80 200902125 2:42.11 32.31 1:10.86 2:42.11
4. Dante Langbroek De Ham 2:43.79 201001651 2:43.40 34.90 1:16.43 2:43.40
5. Niels Zwemmer De Ham 2:48.37 200900907 2:52.05 37.78 1:21.50 2:52.05
6. Dylan Groenink Kon AZ 1870 3:01.60 200901179 3:04.61 43.93 1:34.09 3:04.61
7. Timo Brand De Ham NT 201102623 3:28.53 48.28 1:49.00 3:28.53
8. Armando Barlo De Ham NT 201102975 3:31.58 46.93 1:42.19 3:31.58

Programmanr. 14 Meisjes, 200m vrije slag Junioren 4 en jonger
12-11-2023 - 14:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Patricia de Leu De Reuring 2:22.76 200900982 2:27.04 31.95 1:08.53 2:27.04
2. Dana Halff De Ham 2:28.18 201000392 2:30.57 39.35 1:15.10 2:30.57
3. June Quist Kon AZ 1870 2:39.26 201002290 2:38.46 36.03 1:16.85 2:38.46
4. Jasmijn van Ederen De Ham 2:52.64 201000434 2:55.18 38.71 1:22.80 2:55.18
5. Elise Potharst De Reuring NT 201202690 3:35.69 46.26 1:43.12 3:35.69

AFGEM Romy Duijs De Reuring 3:05.12 200903602
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Competitie ronde 2
Amsterdam, 12-11-2023

Programmanr. 15 Heren, 100m vlinderslag Senioren Open
12-11-2023 - 14:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Diogo Fernandes Kon AZ 1870 NT 199805895 1:05.29 29.62 1:05.29
2. Leon Moreira Pereira Kon AZ 1870 1:06.31 200504001 1:06.73 30.20 1:06.73
3. Jacco Baaleman De Reuring 1:10.22 200500657 1:09.15 31.14 1:09.15
4. Zias Kool De Ham 1:08.38 200501099 1:09.19 32.16 1:09.19
5. Dave Rook Kon AZ 1870 1:12.35 200204355 1:10.70 32.56 1:10.70
6. Giljano Palm Kon AZ 1870 1:11.22 200403637 1:12.24 31.84 1:12.24
7. Maurits van Bommel Kon AZ 1870 1:08.64 200401089 1:12.38 32.17 1:12.38
8. Joshua van Rooij DOK NT 200504243 1:16.09 34.54 1:16.09
9. Kesler Ostiana Kon AZ 1870 NT 199905397 1:17.85 34.56 1:17.85

10. Novi Smits DOK NT 200504245 1:18.86 34.91 1:18.86
11. Martijn Rook Kon AZ 1870 1:19.44 200502411 1:22.22 37.01 1:22.22
12. Imre Koopmanschap De Reuring 1:28.07 200503539 1:22.45 37.70 1:22.45

Programmanr. 16 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
12-11-2023 - 14:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Sofie Sterk Kon AZ 1870 1:20.75 200302972 1:18.25 35.11 1:18.25
2. Yara Wensveen De Ham 1:21.73 200604124 1:23.07 37.39 1:23.07
3. Emily van Montfort De Ham 1:39.72 200700430 1:42.22 46.06 1:42.22

DIS Klaartje Warmoes DOK NT 200804792
VH - Niet met twee handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.

Programmanr. 17 100m rugslag J Minioren 6 / M Junioren 1 en jonger
12-11-2023 - 14:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Minioren 6 en jonger, Jongens

1. Stieven Raijer De Ham 1:38.07 201200829 1:32.85 45.75 1:32.85
2. Michael van Leersum De Ham 1:40.19 201400365 1:35.92 48.21 1:35.92
3. Ceder van Ederen De Ham 2:21.53 201200739 1:43.14 50.85 1:43.14
4. Nolan Langbroek De Ham 1:40.09 201200831 1:51.82 53.90 1:51.82
5. Dirk Kort De Ham NT 201401335 1:54.58 54.26 1:54.58
6. Jasper Groot De Reuring NT 201401373 1:57.08 55.36 1:57.08

DIS Jim Kooiman DOK NT 201202605
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

AFGEM S. van Basten Batenburg De Ham NT 201300827

Junioren 1 en jonger, Meisjes

1. Josefien Zweers De Ham NT 201400198 1:47.49 53.36 1:47.49
2. Elise Potharst De Reuring NT 201202690 1:51.90 53.78 1:51.90
3. Nora Meester De Ham 2:26.62 201300380 1:52.95 55.28 1:52.95
4. M. Do Amaral Gonzalez Kon AZ 1870 NT 201202994 1:54.00 56.86 1:54.00
5. Vajena Bras De Ham NT 201202936 1:54.19 53.69 1:54.19
6. Lisa Koole DOK NT 201202694 1:59.19 54.21 1:59.19
7. Cheshairah Snijders Kon AZ 1870 NT 201202992 2:01.45 54.17 2:01.45
8. Merel Helfensteijn De Ham NT 201400436 2:01.94 59.44 2:01.94
9. Trudeke Tarrat DOK NT 201302260 2:06.12 58.96 2:06.12

10. Evi Hoogland De Ham 2:09.88 201400602 2:11.52 1:04.82 2:11.52
11. Sophie Klei DOK NT 201203118 2:34.69 1:11.05 2:34.69
DIS Nélida Lievesley Kon AZ 1870 NT 201400738

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in

te zetten.

DIS Caithlin Lakke De Reuring NT 201302438
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in

te zetten.
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Competitie ronde 2
Amsterdam, 12-11-2023

Programmanr. 17, Meisjes, 100m rugslag, Junioren 1 en jonger

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

DIS Emily Steffens De Reuring NT 201401936
RF - Nadat het contact met de wand is verbroken na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

DIS Lindsy Bottelier De Ham 1:46.99 201300590
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Lotte de Lange De Ham NT 201202074
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in

te zetten.

AFGEM Sianna Boysen DOK NT 201201784

Programmanr. 19 Gemengd, 4 x 50m vrije slag Jeugd 2 en jonger
12-11-2023 - 14:30 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. De Reuring 1 De Reuring 1:51.66 1:57.70
Jidde Rademaker 06 27.00 Derek Smit 07
Marre Rademaker 08 Romy Duijs 09

2. Kon AZ 1870 1 Kon AZ 1870 2:03.00 2:02.50
Daan de Jongh 08 27.08 June Quist 10
Nina de Jongh 11 Wadim Boudzovitch 06

3. De Ham 1 De Ham 2:06.47 2:10.63
Leona Meester 07 35.69 Stijn Zweers 07
Jasmijn van Ederen 10 Leon Kerkhoff 06

AFGEM DOK 1 DOK NT

Programmanr. 22 Jongens, 100m vlinderslag Junioren 2 en jonger
12-11-2023 - 14:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Dante Langbroek De Ham 1:37.81 201001651 1:28.53 39.96 1:28.53
2. Jelmer Bonneveld De Ham 1:48.28 201000815 1:29.12 41.57 1:29.12
3. Finn Wensveen De Ham 1:24.38 201000811 1:31.00 40.96 1:31.00
4. Thijmen Huitema De Ham 1:35.92 201000817 1:32.87 42.59 1:32.87
5. Nichita Ivan Kon AZ 1870 1:45.65 201201199 1:33.53 43.18 1:33.53
6. Charlie Dobler Davies DOK NT 201201493 1:40.78 46.02 1:40.78
7. Marvin Groenewoud Kon AZ 1870 1:44.78 201100257 1:43.72 48.31 1:43.72
8. Kaj Veenis De Ham NT 201101745 1:44.29 47.42 1:44.29
9. Amar Hamdoune Kon AZ 1870 1:55.91 201002179 1:44.50 47.86 1:44.50

10. Jidde Spaan De Ham 2:00.00 201000289 1:48.49 49.11 1:48.49
11. Mohamed Gooshan Kon AZ 1870 2:20.21 201002047 1:49.97 52.83 1:49.97
12. D. van Basten Batenburg De Ham 2:11.40 201101265 1:54.26 51.03 1:54.26

AFGEM Abdellah Saidani Kon AZ 1870 NT 201101857

Programmanr. 23 Meisjes, 100m vlinderslag Junioren 2 en jonger
12-11-2023 - 14:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Nina de Jongh Kon AZ 1870 1:44.26 201100070 1:32.52 FJ 1 46.36 1:32.52
2. Tiana Boudzovitch Kon AZ 1870 1:41.37 201200150 1:32.52 FJ 2 45.55 1:32.52
3. Naomi Post De Ham NT 201100496 1:45.21 1:45.21

DIS Swanieke Hartholt De Reuring NT 201103038
VH - Niet met twee handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.
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Competitie ronde 2
Amsterdam, 12-11-2023

Programmanr. 24 Jongens, 100m vlinderslag Jeugd 2 en jonger
12-11-2023 - 14:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Tibbe Quist Kon AZ 1870 1:04.86 200801359 1:05.18 29.78 1:05.18
2. Derek Smit De Reuring 1:09.50 200702055 1:11.28 32.80 1:11.28
3. Jidde Rademaker De Reuring 1:21.13 200603619 1:11.37 32.69 1:11.37
4. Leon Kerkhoff De Ham 1:23.26 200600455 1:15.43 34.30 1:15.43
5. Wadim Boudzovitch Kon AZ 1870 1:24.75 200600359 1:27.53 40.51 1:27.53
6. Konstantin Safronov Kon AZ 1870 1:39.42 200703903 1:43.66 37.79 1:43.66

Programmanr. 25 Meisjes, 100m vlinderslag Jeugd 2 en jonger
12-11-2023 - 14:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Meike van der Bom De Ham 1:29.78 201002540 1:23.97 38.71 1:23.97
2. Liv van Wilgen Kon AZ 1870 1:26.47 200901578 1:28.41 39.97 1:28.41
3. Marre Rademaker De Reuring 1:25.27 200801792 1:30.17 39.90 1:30.17
4. Sonja Raijer De Ham 1:39.01 200804372 1:30.64 37.44 1:30.64

AFGEM Sayeesha Boysen DOK NT 200904032
AFGEM Magalie kleinrensink DOK NT 201003656

Programmanr. 26 Jongens, 100m vlinderslag Junioren 4 en jonger
12-11-2023 - 14:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Daan de Jongh Kon AZ 1870 1:12.10 200803859 1:15.91 35.14 1:15.91
2. Jens de Mayer De Reuring 1:35.38 200900775 1:19.18 37.70 1:19.18
3. Kevin Tambach De Reuring 1:28.72 200902125 1:23.56 36.46 1:23.56
4. Dylan Groenink Kon AZ 1870 NT 200901179 1:40.97 40.99 1:40.97

Programmanr. 27 Meisjes, 100m vlinderslag Junioren 4 en jonger
12-11-2023 - 14:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Patricia de Leu De Reuring 1:17.88 200900982 1:23.86 37.98 1:23.86
2. June Quist Kon AZ 1870 1:31.55 201002290 1:31.22 40.55 1:31.22
3. Jasmijn van Ederen De Ham 1:34.66 201000434 1:36.40 42.96 1:36.40

DIS Dana Halff De Ham 1:41.75 201000392
VE - Afwisselende bewegingen van de benen of voeten ten opzichte van elkaar gemaakt.

AFGEM Romy Duijs De Reuring 1:48.57 200903602

Programmanr. 28 Heren, 50m vrije slag Senioren Open
12-11-2023 - 14:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Vlad Paturca Kon AZ 1870 23.06 199905411 23.58
2. Leon Moreira Pereira Kon AZ 1870 25.58 200504001 26.25
3. Kesler Ostiana Kon AZ 1870 26.68 199905397 26.94
4. Jacco Baaleman De Reuring 26.50 200500657 26.95 FJ 1
5. Dave Rook Kon AZ 1870 26.98 200204355 26.95 FJ 2
6. Maurits van Bommel Kon AZ 1870 28.18 200401089 27.06
7. Joshua van Rooij DOK 30.57 200504243 28.24
8. Finn Burger De Ham 28.29 200300815 28.87
9. Leon Kerkhoff De Ham 29.60 200600455 29.63

10. Stijn Zweers De Ham 31.37 200700603 29.73
11. Martijn Rook Kon AZ 1870 29.24 200502411 29.76
12. Novi Smits DOK 33.89 200504245 29.93
13. Imre Koopmanschap De Reuring 30.85 200503539 30.19
14. Maurice Bottelier De Ham 30.97 198400255 31.22
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Competitie ronde 2
Amsterdam, 12-11-2023

Programmanr. 28, Heren, 50m vrije slag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT

15. Max Maijer De Ham 30.54 200502611 31.23
16. Dante Langbroek De Ham 32.16 201001651 32.90
17. Thijmen Huitema De Ham 34.14 201000817 33.02
18. Jelmer Bonneveld De Ham 33.76 201000815 33.15
19. Diogo Fernandes Kon AZ 1870 NT 199805895 33.32
20. Elliott Bendle-Rose DOK 39.28 200803689 33.64
21. Niels Zwemmer De Ham 32.60 200900907 34.07
22. Jidde Spaan De Ham 39.24 201000289 36.19
23. D. van Basten Batenburg De Ham 37.01 201101265 36.52
24. Kaj Veenis De Ham 36.99 201101745 38.70
25. Bram Steffens De Reuring NT 201103237 39.55
26. Timo Brand De Ham 42.76 201102623 39.84
27. Armando Barlo De Ham 38.03 201102975 42.48
28. Rowan Bendle-Rose DOK NT 201002979 43.03

AFGEM Giljano Palm Kon AZ 1870 27.49 200403637
AFGEM Tim de Mayer De Reuring NT 200801499
AFGEM Raoul Lieverst De Ham 28.02 199900713

Programmanr. 29 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
12-11-2023 - 15:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Rafaela Mulders De Reuring 26.78 200701398 27.34
2. Sofie Sterk Kon AZ 1870 30.52 200302972 31.31
3. Iris van Ederen De Ham 30.93 200501512 31.48
4. Cynthia de Galan Kon AZ 1870 30.71 199203416 S15 32.96
5. Indy Molenaar De Ham 33.85 200300370 33.60
6. Emily van Montfort De Ham 35.46 200700430 36.53
7. Marit Zwemmer De Ham 36.56 200504154 37.02
8. Lieve Wijnveen Kon AZ 1870 35.76 200605320 37.22
9. Amelie Herremans DOK NT 200904278 37.44

10. Klaartje Warmoes DOK NT 200804792 38.85
11. Louisa Scheffer De Ham 37.85 200503764 41.24
12. Gabrielle Herremans DOK NT 201103234 41.73
13. Yokke Brooke DOK NT 200804864 42.19
14. Elise Potharst De Reuring 45.33 201202690 44.16

AFGEM Sayeesha Boysen DOK NT 200904032
AFGEM Magalie kleinrensink DOK NT 201003656
AFGEM Pip van Rootselaar DOK NT 201003756
AFGEM Leona Meester De Ham 33.67 200700192

Programmanr. 30 50m vrije slag J Minioren 6 / M Junioren 1 en jonger
12-11-2023 - 15:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 6 en jonger, Jongens

1. Nichita Ivan Kon AZ 1870 38.50 201201199 38.02
2. Michael van Leersum De Ham 42.13 201400365 38.52
3. Stieven Raijer De Ham 38.56 201200829 38.84
4. Nolan Langbroek De Ham 42.17 201200831 41.67
5. Ceder van Ederen De Ham 41.07 201200739 42.72
6. Charlie Dobler Davies DOK NT 201201493 42.73
7. Jasper Groot De Reuring 53.17 201401373 51.42
8. Jim Kooiman DOK NT 201202605 52.29
9. Dirk Kort De Ham 58.37 201401335 55.00

AFGEM S. van Basten Batenburg De Ham 50.46 201300827
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Competitie ronde 2
Amsterdam, 12-11-2023

Programmanr. 30, 50m vrije slag

Junioren 1 en jonger, Meisjes

1. Caithlin Lakke De Reuring NT 201302438 40.41
2. Vajena Bras De Ham 43.88 201202936 41.17
3. M. Do Amaral Gonzalez Kon AZ 1870 46.23 201202994 42.52
4. Nélida Lievesley Kon AZ 1870 46.08 201400738 43.17
5. Lotte de Lange De Ham 44.24 201202074 44.88
6. Lindsy Bottelier De Ham 46.33 201300590 45.66
7. Josefien Zweers De Ham 44.86 201400198 46.07
8. Cheshairah Snijders Kon AZ 1870 49.57 201202992 46.69
9. Nora Meester De Ham 46.95 201300380 46.98

10. Lisa Koole DOK NT 201202694 47.42
11. Emily Steffens De Reuring NT 201401936 50.05
12. Merel Helfensteijn De Ham 52.90 201400436 52.54
13. Trudeke Tarrat DOK NT 201302260 54.61
14. Evi Hoogland De Ham 52.37 201400602 54.78
15. Sophie Klei DOK NT 201203118 1:01.12

AFGEM Sianna Boysen DOK NT 201201784

Programmanr. 33 Heren, 4 x 50m vrije slag Senioren Open
12-11-2023 - 15:15 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Kon AZ 1870 1 Kon AZ 1870 1:39.87 1:41.86
Leon Moreira Pereira 05 25.79 Diogo Fernandes 98
Tibbe Quist 08 Vlad Paturca 99

2. Kon AZ 1870 2 Kon AZ 1870 1:51.07 1:52.25
Daan de Jongh 08 27.70 Martijn Rook 05
Maurits van Bommel 04 Dave Rook 02

3. De Reuring 1 De Reuring 1:52.50 1:53.62
Derek Smit 07 26.72 Jacco Baaleman 05
Jidde Rademaker 06 Jens de Mayer 09

4. De Ham 1 De Ham 1:54.22 2:01.21
Leon Kerkhoff 06 29.56 Finn Burger 03
Jelmer Bonneveld 10 Zias Kool 05

5. De Ham 2 De Ham 2:06.49 2:03.04
Finn Wensveen 10 31.54 Stijn Zweers 07
Max Maijer 05 Maurice Bottelier 84

6. DOK 1 DOK NT 2:12.61
Novi Smits 05 29.86 Charlie Dobler Davies 12
Elliott Bendle-Rose 08 Joshua van Rooij 05

7. Kon AZ 1870 3 Kon AZ 1870 2:15.79 2:16.10
Dylan Groenink 09 32.85 Konstantin Safronov 07
Amar Hamdoune 10 Marvin Groenewoud 11

8. De Ham 3 De Ham 2:40.42 2:46.99
Armando Barlo 11 41.18 Timo Brand 11
Ceder van Ederen 12 Stieven Raijer 12

AFGEM De Reuring 2 De Reuring NT

Programmanr. 35 Dames, 4 x 100m vrije slag Senioren Open
12-11-2023 - 15:20 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT
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Competitie ronde 2
Amsterdam, 12-11-2023

Programmanr. 35, Dames, 4 x 100m vrije slag

1. De Reuring 1 De Reuring 4:25.70 4:32.33
Rafaela Mulders 07 29.05 1:00.68 Romy Duijs 09
Marre Rademaker 08 Patricia de Leu 09

2. De Ham 1 De Ham 4:46.78 4:49.73
Iris van Ederen 05 34.83 1:13.66 Yara Wensveen 06
Meike van der Bom 10 Dana Halff 10

3. Kon AZ 1870 1 Kon AZ 1870 4:50.61 4:50.43
Sofie Sterk 03 33.19 1:10.12 Liv van Wilgen 09
June Quist 10 Cynthia de Galan S15 92

4. De Ham 2 De Ham 5:27.38 5:37.30
Emily van Montfort 07 37.56 1:19.67 Louisa Scheffer 05
Marit Zwemmer 05 Indy Molenaar 03

5. De Ham 3 De Ham 6:03.83 6:04.18
Vajena Bras 12 1:40.44 Naomi Post 11
Lotte de Lange 12 Leona Meester 07

AFGEM DOK 1 DOK NT


